
UCHWAŁA NR XIX/151/20
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej na okres 
do 3 lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019 poz. 506 ze zmianami1)) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 
ewidencyjnym 58/16, o powierzchni 626 m2 położonej przy ul. Sportowej w Międzyrzeczu na okres do 3 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Katarzyna Budych

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w dz. U. 2019 r. poz 1309, poz 1696, poz 1815 oraz 
poz 1571.

Id: 1E1F0F32-D482-4B38-BF5F-5965060C064B. Podpisany Strona 1




